



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LC FYN APS

C/O JOHANNES SVANE, MØLLEGYDEN 68, 5471 SØNDERSØ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. marts 2021

Johannes Svane

CVR-NR. 34 21 58 12

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

LC Fyn ApS
c/o Johannes Svane
Møllegden 68
5471 Sønderlø

CVR-nr.: 34 21 58 12
Stiftet: 19. januar 2012
Hjemsted: Sønderlø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johannes Mosborg Svane

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscenter og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på i alt -146 tkr. anses for mindre tilfredsstillende og skyldes blandt andet tvungen nedlukning i foråret og efteråret/vinteren 2020 som følge af Covid-19. Der er derudover tale om andet år med opstart af nyt fitnesscenter, hvorfor opstartsfasen samtidig påvirker året resultat negativt.

Selskabets egenkapital er negativ med 63 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Med forbehold for udviklingen i Coronakrisen er det ledelsens vurdering, at indtjeningen vil forbedres med stigende medlemstal, og forbedret indtjening i årene fremover.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje. Der henvises til særskilt noteoplysning omkring den likviditetsmæssige usikkerhed set i forhold til den fortsatte nedlukning af landet på nuværende tidspunkt.

Væsentlige forhold

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra staten i forbindelse med Covid-19 på 731 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat tvungen nedlukning af fitnesscentre i Danmark som følge af fortsat spredning af Coronavirus i samfundet. Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet for det kommende regnskabsår.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.131.822	1.202.666
Personaleomkostninger.....	2	-1.196.318	-975.498
Af- og nedskrivninger.....		-103.839	-105.567
DRIFTSRESULTAT		-168.335	121.601
Andre finansielle indtægter.....	3	0	3.084
Andre finansielle omkostninger.....		-18.240	-17.924
RESULTAT FØR SKAT		-186.575	106.761
Skat af årets resultat.....	4	41.000	-24.000
ÅRETS RESULTAT		-145.575	82.761
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-145.575	82.761
I ALT		-145.575	82.761

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		137.112	202.169
Indretning af lejede lokaler.....		159.497	198.279
Materielle anlægsaktiver.....	5	296.609	400.448
Andre værdipapirer.....		2.000	2.000
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		69.708	67.704
Finansielle anlægsaktiver.....	6	71.708	69.704
ANLÆGSAKTIVER.....		368.317	470.152
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		39.684	50.484
Varebeholdninger.....		39.684	50.484
Udskudte skatteaktiver.....		55.000	14.000
Andre tilgodehavender.....		148.338	99.139
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		112.400	138.544
Tilgodehavender.....		319.738	251.683
Likvide beholdninger.....		750	29.988
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		360.172	332.155
AKTIVER.....		728.489	802.307
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-143.346	2.229
EGENKAPITAL.....		-63.346	82.229
Ansvarlig lånekapital.....		190.115	182.784
Anden gæld.....		67.590	23.500
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	257.705	206.284
Gæld til pengeinstitutter.....		99.377	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		46.543	113.489
Anden gæld.....		370.178	290.759
Periodeafgrænsningsposter.....		18.032	109.546
Kortfristede gældsforpligtelser.....		534.130	513.794
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		791.835	720.078
PASSIVER.....		728.489	802.307
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Usikkerhed ved going concern	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	2.229	82.229
Forslag til resultatdisponering.....		-145.575	-145.575
Egenkapital 31. december 2020.....	80.000	-143.346	-63.346

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på 731 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	3	
Løn og gager	1.138.872	910.599	
Andre omkostninger til social sikring.....	28.118	21.385	
Andre personaleomkostninger.....	29.328	43.514	
	1.196.318	975.498	
Andre finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	3.084	
	0	3.084	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-41.000	24.000	
	-41.000	24.000	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	1.431.256	311.652	
Kostpris 31. december 2020.....	1.431.256	311.652	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	1.229.087	113.373	
Årets afskrivninger	65.057	38.782	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	1.294.144	152.155	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	137.112	159.497	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
			Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....			2.000	67.704	
Tilgang.....			0	2.004	
Kostpris 31. december 2020.....			2.000	69.708	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....			2.000	69.708	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Ansvarlig lånekapital.....	190.115	0	0	182.784	
Anden gæld.....	67.590	0	67.590	23.500	
	257.705	0	67.590	206.284	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser			2020 kr.	2019 kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:					
Inden for 1 år.....			14.770	41.248	
Mellem 1 og 5 år.....			584.156	762.124	
			598.926	803.372	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:					
Inden for 1 år.....			125.224	125.224	
Mellem 1 og 5 år.....			1.050.891	0	
Efter 5 år.....			0	1.284.422	
			1.176.115	1.409.646	
Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 217 tkr. i 2020.					

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed overfor udlejer har selskabet afgivet en bankgaranti på 113 tkr. som træder i stedet for kontant depositum.

Til sikkerhed for bankgæld på 99 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varelager.....	39.684
Materielle anlægsaktiver.....	296.609
I alt	336.293

Usikkerhed ved going concern

10

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af Covid-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en betydelig omsætningsnedgang. Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat tvungen nedlukning af fitnessbranchen i Danmark som følge af fortsat spredning af Coronavirus i samfundet. Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet for det kommende regnskabsår.

Hvor længe den fortsatte nedlukning af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt. Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.
